
SMLOUVA  O  DÍLO 
 
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

1. Smluvní strany: 

 

Zhotovitel :        OL Energy s r.o. 
Zastoupený:  Lieskovský Ondrej, jednatel 
Sídlo:   Školní 321, 463 31 Chrastava. 
Bank. spojení: Fiobanka, a.s. 
Č.účtu:  2000779906/2010 
IČ:   03971317 
DIČ:   CZ03971317  
 
 
Objednatel: Městská teplárenská Turnov, s.r.o. 
 Zastoupený:  Ing.Vladimír Konopka, jednatel 
Sídlo:   Kosmonautů  1559, 511 01 Turnov 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 
Č.účtu:  1260340399/0800 
IČ:    25259661 
DIČ:    CZ25259661    
     
    
    
    

2.  Předmět díla: 
 

2.1     Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí  zhotovit dílo: Plynový rozvod pro kotelnu Přepeřská, Turnov. Dílo bude 
provedeno dle nabídky zhotovitele ze dne 3.8.2017.  
 

2.2. Předmětem smlouvy je vybudování plyn. rozvodu z objektu plynoměrny do nových prostor  
                 kotelny s podmínkou zachování funkční plynové přípojky do stávajících prostor. V nové  
                 kotelně budou na plyn. rozvod připojeny dva kotle HOVAL UG 300 (Duo). V plynoměrně  
                 vznikne nové T rozbočení s novými uzávěry pro novou a původní větev. Přerušení dodávek    
                 plynu pro stávající kotle bude max. 4 hod. 
 
2.3 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

k provedení díla nezbytné, dále se zavazuje dodat všechny součásti předmětu plnění v souladu 
s podmínkami této Smlouvy o dílo a to včetně tlakových zkoušek a Zprávy o revizi plynového 
zařízení. 

 
2.4 Objednatel se zavazuje předmět plnění této smlouvy odebrat a zaplatit v souladu s 

podmínkami této Smlouvy o dílo. 
 
 

3. Cena díla: 
 

Cena  díla se sjednává v částce uvedené v cenové nabídce ze dne 3.8.2017 ve výši   
120.132 ,- Kč bez DPH                                                                

   
         

4. Platební podmínky a smluvní pokuty: 
 

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po bezchybném předání díla a to na  
          základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů. 
 

4.2 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které z jeho viny vzniknou při realizaci díla, a nese   
          náklady na jejich odstranění. 
 



4.3  Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla v termínu  dle   
           bodu 5 ve výši 0,5% z celkové částky za každý i započatý den prodlení.  
 

4.4 Objednatel zaplatí Zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s platbou  předložených faktur  a to 
           ve výši 0,5% z ceny dlužné částky předmětného díla za každý i započatý den prodlení.  
          Termínem splatnosti se rozumí den odepsání částky z účtu Objednatele.  
 

 
5. Termín plnění díla: 

 
Dokončení a předání díla do 19.09.2017 
 
 

6. Další ujednání: 
 

6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to    
          formou dodatku k této smlouvě o dílo. 
 

6.2 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných  
          předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany. 
 

6.3 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka v délce 24 měsíců. 
 

6.4 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 
 

6.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá strana obdrží jeden. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   V Turnově dne 11.09.2017      V Turnově dne 11.09.2017 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………   ……………………………………………………………………………… 
Ing. Vladimír Konopka, jednatel                 Lieskovský Ondrej, jednatel 

 
           Objednatel         Zhotovitel  
 
 
                          
                                                                                                  
                                                                                       
    
 


	V Turnově dne 11.09.2017      V Turnově dne 11.09.2017

